

Дренаж, подготовка территории*				Устройство фундамента				Устройство ростверка				Бетонн
Работы	объём	цена	итого	Работы	объём	цена	итого	Работы	объём	цена	итого	Работы
Демонтажные работы	0	8 000р.	0р.	Работа по устройству	6	5 000р.	30 000р.	Работа по устройству	4	5 000р.	20 000р.	Скала
Аренда экскаватора	4	1 200р.	4 800р.	Работа ямобура	8	1 200р.	9 600р.	Опалубка	2	7 000р.	14 000р.	Тромбование, разравнивание,
Щебень	4.5	1 000р.	4 500р.	Бетон	6	3 270р.	19 620р.	Бетон	4	3 270р.	13 080р.	Щебёночная подготовка
Временное огражден	0	1 500р.	0р.	Арматура	0.4	35 000р.	14 000р.	Арматура	0.6	35 000р.	21 000р.	Устройство плиты
Тех. надзор, накладнѐ	1		1 860р.	Тех. надзор, накладные	1		14 644р.	Щебень	4.5	1 000р.	4 500р.	Бетон
			0р.				0р.	Гидроизоляция + работѐ	1	6 000р.	6 000р.	Арматура
			0р.				0р.	Тех. надзор, накладные	1		15 716р.	Тех. надзор, накладные
			0р.				0р.				0р.	
			0р.				0р.				0р.	
			0р.				0р.				0р.	
			0р.				0р.				0р.	
			0р.				0р.				0р.	
			Итого:				Итого:				Итого:	
			11 160р.				87 864р.				94 296р.	

Всего: **1 212 518р.**

* цены могут корректироваться по факту увеличения/уменьшения площади, либо при выборе другого материала Заказчиком. Без согласования, но не более 10%

** "Тех. надзор, накладные" включают:

Амортизацию/аренду оборудования

Оплату работы прораба (логистика, закуп материалов, составление отчётов, организация процесса и т.п.)

Расходный материал и его доставку (гвозди, саморезы, изолента, скотчи, плѐнка и т.п.)

Сопутствующие работы (сборка/разборка лесов, монтаж опалубки, демонтажные работы

Погрузо-разгрузочные работы

Накладные расходы (бумаги, отчёты, страховые риски и т.п.)

"Тех. надзор, накладные" принимаются в 20%

Отделочные работы не требуют статьи "Тех. надзор, накладные"

В тех случаях, когда не учтѐн материал, он включѐн в стоимость работ (прим. "монтаж окон" или "штукатурка стен")

ая плита			Перекрытие деревянное 1 эт.			Перекрытие деревянное 2 эт.				Монтаж ст		
объём	цена	итого	Работы	объём	цена	итого	Работы	объём	цена	итого	Работы	объём
8	550р.	4 400р.	Дерево	1.4	7 000р.	9 800р.	Дерево	2.8	7 000р.	19 600р.	Укладка стен	53.625
20.77	300р.	6 231р.	Фанера 12	19	600р.	11 400р.	Доска пола	2	12 000р.	24 000р.	Твинблок	53.625
4.154	1 000р.	4 154р.	Мин. Плита	3.1155	1 100р.	3 427р.	Мин. Плита	6.231	1 100р.	6 854р.	Кирпичная кладка	2.925
5.1925	5 000р.	25 963р.	Пароизол 75м2	1	1 200р.	4 925р.	Пароизол 75м3	1	1 200р.	1 200р.	Кирпич	5
5.1925	2 965р.	15 396р.	Метизы	0.2	29 552р.	5 910р.	Метизы	0.2	51 654р.	10 331р.	Клей	60
0.5	35 000р.	17 500р.	Тех. надзор, накладные	1		7 093р.	Тех. надзор, нак.	1		0р.	Отсев	1
1		14 729р.				0р.				0р.	Монтаж перемычек (под	10
						0р.				0р.	цемент	30
						0р.				0р.	Тех. надзор, накладные	1
						0р.				0р.		
						0р.				0р.		
Итого:		88 372р.				42 556р.				61 985р.		

ен		Электромонтажные работы				Устройство крыши*				Устройство крыльца		
цена	итого	Работы	объём	цена	итого	Работы	объём	цена	итого	Работы	объём	цена
800р.	42 900р.	Кабель	500	35р.	17 500р.	Доска	5	6 500р.	32 500р.	Устройство крылец	0	5 000р.
3 850р.	206 456р.	Прокладка кабеля	500	60р.	30 000р.	Стропильная система	58	380р.	22 040р.	Бетон	0	3 920р.
1 000р.	2 925р.	Расключение щита	1	6 500р.	6 500р.	Металлочерепица	58	250р.	14 500р.	арматура	0	35 000р.
3 980р.	19 900р.	Монтаж эл-точки	25	450р.	11 250р.	Ветрозащита	58	20р.	1 160р.	Плитка	0	450р.
300р.	18 000р.	Автоматы, метизы	1	6 000р.	6 000р.	Фронтоны (пласт.) + работа	15	450р.	6 750р.	клей	0	250р.
7 000р.	7 000р.	Тех. надзор, накладн	1		14 250р.	Водоотвод	4	4 000р.	16 000р.	Укладка плитки	0	600р.
3 000р.	30 000р.				0р.	Укладка кровли	58	250р.	14 500р.	Тех. надзор, накладные		
200р.	6 000р.				0р.	Карниз пласт. + работа	13.4	650р.	8 710р.			
	66 636р.				0р.	Метизы	1	15 000р.	15 000р.			
					0р.	Тех. надзор, накладные	1		26 232р.			
					0р.							
Итого:	399 818р.			Итого:	85 500р.			Итого:	157 392р.			Итого:

